

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหน้าบ้านนางแอ้ว กรัสมพงษ์ - บ้านนายชาญชัย หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 แบบเลขที่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
 แบบ ปร.4 ที่แนบมา มีจำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560 หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	หมวดงานวางท่อระบายน้ำลอดถนน	9,393.63	
2	หมวดงานซ่อมแซมถนนลูกรัง	94,512.51	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	103,906.14	
	กำหนดราคากลาง	103,500.00	
	ราคากลาง (หนึ่งแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2560 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายชนกร ประพุดติธรรม)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 27 ธันวาคม 2560

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

รายการประมาณราคา

สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหน้าบ้านนางแอ้ว กรัสมงษ์ - บ้านนายชาญชัย หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล

หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

จำนวน 1 แผ่น

เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร (งานวางท่อ)	7,184.97	1.3074	9,393.63	
2	ประเภทงานทาง	69,372.07	1.3624	94,512.51	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	งานจ้างเหมาเพื่อให้ได้มาซึ่งบริการ				
เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F					
	1.เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %	2.เงินประกันผลงาน 0.00 %			
	3.ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %	4.ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00 %			
สรุป			รวมเป็นเงิน	103,906.14	
(ตัวอักษร) (-หนึ่งแสนสามพันเก้าร้อยหกบาทสิบสี่สตางค์-)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2560 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามปาสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายธนากร ประพฤติธรรม)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประพนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 27 ธันวาคม 2560

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพบุลย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

รายการประมาณราคา โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหน้าบ้านนางแอ้ว กรังหงษ์ - บ้านนายชาญชัย หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี
ปริมาณงาน

1. ซ่อมแซมถนนลูกรังจำนวน 1 ช่วง และวางท่อระบายน้ำตลอดถนน จำนวน 1 จุด รายละเอียดดังนี้

1.1 ช่วงที่ 1 เริ่มจากหน้าบ้านนางแอ้ว กรังหงษ์ - บ้านนายชาญชัย ถนนกว้าง 4 เมตร ความยาว 470 เมตร ความหนาเฉลี่ย 0.50 เมตร

โดยมีปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 722 ลบ.ม. พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ

1.2 วางท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 ม. จำนวน 1 จุดๆ ละ 9 ท่อน

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1.	งานลงลูกรังซ่อมแซมถนน								
1.1	งานลงลูกรังซ่อมแซมถนน	722	ลบ.ม. ปกติ	96.03	69,372.07	-	-	69,372.07	
	พร้อมปรับเกลี่ยแต่งเรียบ								
	รวมราคางานต้นทุน			-	69,372.07	-	-	69,372.07	
2.	งานวางท่อระบายน้ำ								
2.1	ราคาวางท่อระบายน้ำ Ø 0.60 ม /1ท่อน.								
	ขุดดิน/ถมดิน	1.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	99.00	99.00	
	ทรายรองพื้น	0.08	ลบ.ม.	467.00	37.36	99.00	7.92	45.28	
	คอนกรีตหยาบ	0.05	ลบ.ม.	1,725.00	86.25	306.00	15.30	101.55	
	คอนกรีตผสมทรายต่อท่อ	1.50	เมตร	20.00	30.00	15.00	22.50	52.50	
	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.60 ม.	1.00	เมตร	440.00	440.00	60.00	60.00	500.00	
	รวมงานวางท่อ คลส. / 1 ท่อน	1	ท่อน		593.61		204.72	798.33	
	รวมงานวางท่อ คลส. Ø 0.60 ม. ทั้งหมด	9	ท่อน					7,184.97	
	รวมราคางานต้นทุน			-	5,342.49	-	1,842.48	7,184.97	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2560 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายธนากร ประพฤติธรรม)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายอุดม ประพนอม)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการฯ

(นายสมชาย กองคำ)

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 27 ธันวาคม 2560

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล อำเภออินทร์บุรี จังหวัดปทุมธานี

รายละเอียดการคำนวณค่างานต้นทุนต่อหน่วย

โครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหน้าบ้านนางแอ้ว ราษฎร์ - บ้านนายชาญชัย หมู่ที่ 10 ตำบลวังดาล
วันที่ประเมินราคา วันที่ 27 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2560
ราคาน้ำมันดีเซล ณ.อำเภอเมืองปทุมธานี จังหวัดปทุมธานี อยู่ระหว่าง 27.00 - 27.99 บาท/ ลิตร

1. งานดินลูกรัง

- ค่าดินลูกรังจากแหล่งวัสดุ หมู่ที่ 13 ตำบลวังดาล	=	60.00 บาท/ลบ.ม.
- ค่าตัด	=	8.04 บาท/ลบ.ม.
- ค่าขนส่งระยะทาง (รถบรรทุก 10 ล้อ) 4 กม.	=	18.48 บาท/ลบ.ม.
- ค่าผสม (ผสมกับวัสดุอื่นๆ)		9.51
ค่างานต้นทุน	=	96.03 บาท/ลบ.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลางร่วมกันกำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม 2560 จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายธนากร ประพฤติธรรม)

นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายอุดม ประพนอม)

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายสมชาย กองคำ)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

เลขานุการนายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

อนุมัติให้ใช้ราคากลางโครงการนี้ตั้งแต่วันที่ 27 ธันวาคม 2560

(ลงชื่อ) เห็นชอบ

(นายสุชาติ บัวศรี)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

(ลงชื่อ) อนุมัติ

(นายไพฑูรย์ ช่างฉาย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหน้าบ้านนางแอ้ว กรัสมพงษ์ - บ้านนายชาญชัย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังดาล

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๓,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป / โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังสายหน้าบ้านนางแอ้ว กรัสมพงษ์ - บ้านนายชาญชัย หมู่ที่ ๑๐ ตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี ตำบลวังดาล อำเภอกบินทร์บุรี จังหวัดปราจีนบุรี พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย และป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย (รายละเอียดแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลวังดาลกำหนด)

๔.ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๐๓,๕๐๐.- บาท (-หนึ่งแสนสามพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายดังนี้

๕.๑...แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร ๕).....จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒...แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ๔๐๑/๒๕๖๐ ลงวันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๐

๖.๑ นายสุชาติ บัวศรี	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวปิยาภรณ์ นามป่าสาย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.	กรรมการ
๖.๓ นายธนากร ประพทธิธรรม	ตำแหน่ง นักวิชาการสุขาภิบาลปฏิบัติการ	กรรมการ
๖.๔ นายอุดม ประนอม	ตำแหน่ง รองนายก อบต.	กรรมการ
๖.๕ นายสมชาย กองคำ	ตำแหน่ง เลขานุการนายก อบต.	กรรมการ